

regimen R-THP-COP療法**疾患名** 中・高悪性度非ホジキンリンパ腫

regimen 詳細

pirarubicin	30mg/m ²	D3	
ピノルビン			
cyclophosphamide	500mg/m ²	D3	
エンドキサン			
vincristine sulfate	1mg/m ²	D3	
オンコビン			
Rituxumab	375mg/m ²	D1	
リツキサン			
predonisolne	30mg/m ²	D1~D5	p.o.
プレドニン			

特記事項

- 白血球数と年齢によりTHPとCPAの用量を調節する
- 3週ごとに6~8コース施行する
- プレドニンは内服もしくは静注